Szczecin, 11.05.2020r.

Znak sprawy: BZP-AZ/262-12/20
Dotyczy: Dostawa sprzetu komputerowego i peryferyjnego dla Akademii Morskiej w

Szczecinie

Do Zamawiajacego wptyneto pytanie od Wykonawcy. Na podstawie art. 38 Zamawiajacy ujawnia
tre$¢ zapytan bez ujawniania jego zrodta, oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 1:

Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamdwienia dla Zadania 2 wymaga aby komputery przeno$ny -
mobilna stacja robocza posiadat certyfikat EPEAT .

Pragniemy zauwazy¢, ze takze wymog posiadania przez komputery certyfikatu EPEAT, ktory jest
przyznawany przez amerykanska organizacje non-profit, sugerujaca jedynie rozwigzania przyjazne
$rodowisku, nie wspierang przez zaden kraj ani organizacj¢ rzadowa, nie powinien w Zaden sposob
by¢ uwzgledniany na wymaganiach przetargu prowadzonego w kraju cztonkowskim Unii
Europejskiej. Domagamy si¢ usunigcia tego zapisu z SIWZ. Zapis ten uniemozliwia ztozenie oferty
producentom, ktérzy dotychczas certyfikatu takiego nie posiadali, szczegoélnie producentom
europejskim, gdzie taki certyfikat nie jest wymagany. Proces uzyskania takiego certyfikatu jest
dlugotrwaty, jego wymog w SIWZ jest niczym nieuzasadniony i powoduje zupelng niemozno$¢
ztozenia oferty przez tych producentéw, pozostajac w niezgodzie z Prawem o Zamowieniach
Publicznych . W krajach UE obowigzujg wymogi Energy Star i wymaganie posiadania certyfikatu
EPEAT jest nieuzasadnione.

Odpowiedz:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia Zamawiajacy wymaga certyfikatu EPEAT  lub
rownowazny w zakresie oceny tzw. ,,przyjaznosci Srodowisku”.

Pytanie 2:

Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamoéwienia w Zadaniu 2 dla komputera przeno$nego - mobilna
stacja robocza nie okreslit jaki system operacyjny ma by¢ =zainstalowany w zaoferowanym
komputerze. Prosimy o informacje czy Zamawiajacy wymaga sytemu operacyjnego Windows 10
Home czy Professional.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga systemu operacyjnego, dlatego tez nie zostal on wskazany w opisie.

Pytanie 3:

Zamawiajacy w czesci 2 dla komputera przeno$nego wymaga dla procesora i karty graficznej testu
wydajnosciowego PassMark CPU, ktérego punktacja codziennie ulega zmianie, a jej wynik jest
srednig z przeprowadzonych testow. Wystarczy, ze na stronie PassMark CPU zostanie opublikowany

test tego procesora o zanizonym wyniku i pierwotnie przyjmowany do szacowania procesor nie bedzie
spetiatl punktacji.



W zwiagzku z tym, ze Zamawiajacy nie okreslit punktacji testu PassMark z konkretnego dnia i nie
zamie$Scil w ogloszeniu zestawienia punktacji z dnia w ktorym byla przygotowywane szacowanie
kosztow, wiec zwracamy si¢ do Zamawiajagcego o zamieszczenie zestawienia wynikow PassMark
CPU z konkretnego dnia, co umozliwi ztozenie poprawnej oferty.

Odpowiedz:

Wymagana punktacja musi by osiagnigta na dzien ogloszenia przetargu. W zwigzku z tym
Zamawiajacy zmienia tre$¢ zatacznika D do SIWZ zatacznika D do zatacznika nr 1 do umowy w
punkcie 3, ktéry otrzymuje brzmienie:

3. | Wydajnos¢ Komputer powinien osiagga¢ na dzien ogltoszenia postepowania w tescie
obliczeniowa |wydajnoéci ~ PassMark  Performance  Test  (wynik  dostepny:
(http://www.passmark.com/products/pt.htm) co najmniej wynik 11 400
punktéw Passmark CPU Mark.

Wykonawca, ktorego oferta zostanie uznana za najkorzystniejsza, moze
zosta¢ wezwany przez zamawiajacego, w okreslonym terminie, do
dostarczenia dokumentéw potwierdzajacych wynik testu aplikacyjnego do
zaoferowanego modelu komputera.

Jednoczesnie Zamawiajacy przedluza termin sktadania i otwarcia ofert, w zwiazku z czym zmianie
ulegaja rowniez nastepujace zapisy SIWZ:

Rozdzial XIII ust. 9 SIWZ.:

Bylo:

Oferte wraz z wymaganymi zatacznikami i dokumentami zamie$ci¢ nalezy w kopercie zaadresowane;j
na Zamawiajacego i podpisanej w nastepujacy sposob: ,,Oferta na dostawe sprzetu komputerowego
i peryferyjnego dla Akademii Morskiej w Szczecinie”, nr sprawy BZP-AZ/262-12/20” oraz: ,,Nie
otwiera¢ przed dniem 12.05.2020 r., godz. 10:00”

Jest:

Oferte wraz z wymaganymi zatacznikami i dokumentami zamie$ci¢ nalezy w kopercie zaadresowane;j
na Zamawiajacego i podpisanej w nastepujacy sposob: ,,Oferta na dostawe sprzetu komputerowego
i peryferyjnego dla Akademii Morskiej w Szczecinie”, nr sprawy BZP-AZ/262-12/20” oraz: ,,Nie
otwierac¢ przed dniem 15.05.2020 r., godz. 10:00”

Rozdzial X1V SIWZ:

Bylo:

Pr);widiowo zamknigta 1 opisang koperte zawierajaca oferte (formularz wraz z dokumentami,
zatacznikami i o§wiadczeniami wskazanymi w niniejszej SIWZ) sktada¢ nalezy w Akademii Morskiej
w  Szczecinie, Kancelaria pok. 73a., wul. Waly Chrobrego 1-2, 70-500 Szczecin,
w terminie do 12.05.2020 r. do godziny 09:45

Otwarcie ofert nastgpi: 12.05.2020 r. w Akademii Morskiej, ul. Waty Chrobrego 1-2,
70-500 Szczecin, w Dziale Zamdwien Publicznych, pok. 267 0 godzinie 10:00 Wszelkie zmiany
termindw dokonane przez Zamawiajacego do czasu sktadania ofert wymagaja od Wykonawcy
aktualizacji zapisow niniejszego rozdziahu.


http://www.passmark.com/products/pt.htm

Jest:

Prawidlowo zamknigta i opisang koperte zawierajgca oferte (formularz wraz z dokumentami,
zatgcznikami i o§wiadczeniami wskazanymi w niniejszej SIWZ) sktada¢ nalezy w Akademii Morskiej
w Szczecinie, Kancelaria pok. 73a., ul. Waty Chrobrego 1-2, 70-500 Szczecin,
w terminie do 15.05.2020 r. do godziny 09:45

Otwarcie ofert nastgpi: 15.05.2020 r. w Akademii Morskiej, ul. Waty Chrobrego 1-2,
70-500 Szczecin, w Dziale Zamoéwien Publicznych, pok. 267 o godzinie 10:00 Wszelkie zmiany
terminéw dokonane przez Zamawiajacego do czasu sktadania ofert wymagaja od Wykonawcy
aktualizacji zapisOw niniejszego rozdziatu.

W celu utatwienia przygotowania ofert Zamawiajacy zamiesci na stronie internetowej ujednolicong
wersje SIWZ zawierajaca powyzsze zmiany.



